



# LUCAS THEREZO – 28 ans (03/03/1995)

EDUCATEUR SPORTIF

## EXPERIENCES

### **2021-2024**

#### **ENVOL BASKET / LAMBOISIERES MARTIN BASKET**

- Responsable technique à l'ENVOL BASKET
- Coach des U18F région à Lamboisières Martin Basket.

### **2020-2021**

#### **LA GAULOISE BASKET | LAMBOISIERES MARTIN BASKET | COMITE MAINE & LOIRE**

- Responsable technique à la Gauloise Basket.
- Coach des SF2 à Lamboisière Martin Basket.
- Assistant sur les détections 2009 pour le Comité 49.

### **2014-2020 AVIRONS BASKET CLUB – LES AVIRONS (974)**

#### **Entraîneur bénévole, apprenti puis salarié (CDI)**

- Responsable mini-basket; Entraîneur U13MR; U13F ; U15MR; 18MD. Responsable Technique.
- Assistant coach des séniors féminines du Club Omnisport de la Montagne (Pré-National)

### **2016-2020 LIGUE REUNIONNAISE DE BASKET-BALL - 974**

#### **Membre du comité**

- Entraîneur de la sélection U13F de 2016 à 2019 – Vice Championne lors du tournoi internationale de Pacé en 2018.
- Formateur du diplôme Animateur de la promotion 2018

### **2012-2015 CAP JEUNESSE - SAINT LOUIS (974)**

#### **Bénévole**

- Entraîneur sur les sections U13MR; U15MR; SMD; Responsable mini-basket.
- Membre du Comité Directeur et Président intérimaire.

## FORMATIONS

- **2021 CQP COMPLET – LIGUE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE**
- **2019 CREPS DE LA REUNION - 974**

DEJEPS Activités du sport collectif – Validation des UC 1 & 2

- **2019 ICI & AILLEURS - 974**

Anglais Professionnel – niveau B2

- **2017 CREPS DE LA REUNION - 974**

BPJEPS Activités du Sport Collectif– Mention BASKET-BALL

- **2013-2014 UNIVERSITE DU TAMPON - 974**

L1 STAPS & Diplôme Fédéraux

- **2013 BACCALAUREAT**

Sciences et technologie de l'industrie et du développement durable

## PROFIL

Passionné, investi, volontaire et ambitieux. Le basket-ball fait partie de mon quotidien depuis plus de 20 ans. Cet intérêt vis-à-vis du transfert de compétence aux autres s'est installé à mes 17 ans. J'ai pu en faire mon métier et souhaite continuer à m'investir dans ce sport par le biais du développement de structure.

## CONTACT

06 19 29 57 73  
lcs.therezo@gmail.com  
Appt 005 - 20, RUE MARCEL PAJOTIN  
49000 ANGERS

## COMPETENCES

Anglais

Ponctualité

Microsoft Office

Formation individuel du joueur

Créativité

## HOBBIES

Sport

Musique

Cinéma